
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.mirinzal.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
Município de Mirinzal 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 
 

TERCEIROS  
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO ........................01 
 

 

 

              AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020-CPL 

 

A Prefeitura Municipal de Mirinzal, através de seu Pregoeiro 

Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, a 

REVOGAÇÃO da licitação em epígrafe, nos termos do art. 49 

da Lei Federal n° 8.666/93, tendo como objeto a Contratação de 

empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios 

(perecíveis e não perecíveis) destinados as Secretarias e Fundos 

do Município de Mirinzal – MA, para o exercício de 2020, cuja 

sessão fora programada para o dia 02/01/2020, às 16h30min e 

ADIADO para o dia 15.01.2020, às 08h30min, por conveniência 

administrativa, sendo, nova data e horário oportunamente, 

divulgado através da Imprensa Oficial do Estado do Maranhão. 

Mirinzal – MA, 13 de janeiro de 2020. CARLOS ALBERTO 

CHAGAS GARCÊS – Pregoeiro Oficial. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2020-CPL 

 

A Prefeitura Municipal de Mirinzal, através de seu Pregoeiro 

Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, a 

REVOGAÇÃO da licitação em epígrafe, nos termos do art. 49 

da Lei Federal n° 8.666/93, tendo como objeto a Contratação de 

empresa especializada no fornecimento de materiais de 

expedientes, escolares e outros destinados as Secretarias e Fundos 

do Município de Mirinzal - MA, para o exercício de 2020, cuja 

sessão fora programada para o dia 03/01/2020, às 08h30min e 

ADIADO para o dia 15.01.2020 às11h30min, por conveniência 

administrativa, sendo, nova data e horário oportunamente, 

divulgado através da Imprensa Oficial do Estado do Maranhão. 

Mirinzal – MA, 13 de janeiro de 2020. CARLOS ALBERTO 

CHAGAS GARCÊS – Pregoeiro Oficial. 

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2020-CPL 

 

A Prefeitura Municipal de Mirinzal, através de seu Pregoeiro 

Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, a 

REVOGAÇÃO da licitação em epígrafe, nos termos do art. 49 

da Lei Federal n° 8.666/93, tendo como objeto a Contratação de 

empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza, 

higiene e consumo para as Secretarias e Fundos do Município de 

Mirinzal – MA, para o exercício de 2020, cuja sessão fora programada 

para o dia 03/01/2020, às 11h30min e ADIADO para o dia 15.01.2020 

às15h30min, por conveniência administrativa, sendo, nova data e 

horário oportunamente, divulgado através da Imprensa Oficial do 

Estado do Maranhão. Mirinzal – MA, 13 de janeiro de 2020. CARLOS 

ALBERTO CHAGAS GARCÊS – Pregoeiro Oficial. 

 

 

 

 

EDIÇÃO 586  ANO III  MIRINZAL  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,TERÇA -FEIRA  14 DE JANEIRO  DE 2020  

29DE 2019 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Avenida Pedro Almeida Junior  - Centro 

MIRINZAL  - MA 

 

SITE 

www.mirinzal.ma.gov.br 
 

JADILSON DOS SANTOS COELHO 
Prefeito Municipal 

 

http://www.mirinzal.ma.gov.br/

